
UCHWAŁA NR LI.461.2022 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  nr XLVI.389.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach  z dnia 27 lipca 
2018r.  w sprawie  źródeł dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 

finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z zm.) oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych  (t.j Dz. U.2022 r. 
poz. 1634 z zm.)  Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI.389.2018 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach  z dnia 27 lipca 2018r. 
w sprawie  źródeł dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla 
wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych zmienia się treść  załącznika  
nr 1 w ten sposób, że dodaje się pkt. 9 i 10  w brzmieniu: 

„9. Przedszkole Publiczne nr 3 ul. Świętochowskiego 2, 55-220 Jelcz-Laskowice, 

10. Gminny Żłobek, ul. Świętochowskiego 2, 55-220 Jelcz-Laskowice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFFD22C-CFFF-455F-8099-D71B24E46FEA. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


